
Pôle "Biodiversité et patrimoine naturel"
 
L’équipe du pôle réunit une palette de compétences dans les domaines suivants :

la gestion et la protection des espaces naturels de la faune et de la flore,
la connaissance juridique et administrative des politiques de l’environnement

 
Magali Gorce, Cheffe de service "Eau, biodiversité et ruralité"
E-mail : m.gorce@parc-camargue.fr
Stéphan Arnassant, Chef de pôle
E-mail : s.arnassant@parc-camargue.fr
Léna Collet, Technicienne Life MARHA
E-mail : l.collet@parc-camargue.fr
Delphine Marobin-Louche, Chargée de mission littoral et milieu marin
E-mail : littoral@parc-camargue.fr
Alexandre Crestey, Chargé(e) de mission Natura 2000 "Camargue"
E-mail : a.crestey@parc-camargue.fr
Gaëtan Ploteau, Chargé de mission Natura 2000 "Marais d'Arles et de la Vallée des Baux"
E-mail : g.ploteau@parc-camargue.fr
Lucie Schaeffer, Chargée de mission Natura 2000 "Rhône Aval, Petit Rhône et marais de l'Ile Vieille et alentours"
E-mail : l.schaeffer@parc-camargue.fr
Philippe Isenmann, Chargé de mission gestion des données géographiques, SIG
E-mail : p.isenmann@parc-camargue.fr
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